
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-25 INTERNATIONAL ROTARY DISTRICT2770 

ROTARY CLUB OF IWATSUKI  

since 1963 

Weekly Report 
 

クラブテーマ  「和の心」で 笑顔あふれるロータリー活動を 

2024-2025 小林 篤 年度 第 19回     通算 2861例会  

 

 

 

本日の例会 
 

例会場 

点鐘  

テーマ 

主管 

      

      

・本日のお客様 

 

 

 

・無形文化財武州里神楽 
 

 

 

 

 

次回例会案内 
 

令和 7年 1月 16日（木） 

例会場   

点鐘   

テーマ  

 
 

令和 7年 1月 9日（木） 
1月第 1例会 

 

 

2024-2025年度 

岩槻ロータリークラブ 
会長  

幹事  

会報・広報・ＩＴ委員長  

例会場  

例会日  

点 鐘 第 1・第 2 

     第 3 

 

クラブ事務所 
さいたま市岩槻区本町 3-8-2-203 

Ｔ Ｅ Ｌ 048-758-0680 

F A X 048-758-0681 

MAIL info@iwatsuki-rotaryclub.jp 

 

 

小林 篤 

内藤 明 

樵 康史 

ふな又 

木曜日 

12：30 

18：00 

 

 

 

 

 

 

 

 

皆さま、新年あけましておめでとうございます。 

本日お越しのお客様、岩槻区長である小島様、そしてこれから里神楽をご披露くださ

る石山社中様、新入会員候補者の藤園様、北様と奥様、岩槻ロータリークラブへよう

こそお越し下さいました。感謝申し上げます。 

旧年中は、会員の皆さま一人ひとりのご協力とご尽力により充実したロータリー活

動を展開することができました。この場をお借りして心より御礼申し上げます。 

2025年が始まりました。今年度のスローガン「和の心で 笑顔あふれるロータリー活

動」を掲げ、クラブの目標達成に向けて進んでまいりたいと考えております。私たち

の活動が、地域社会や世界に少しでも貢献できるよう、さらに力を合わせていきたい

と思います。 

上半期を振り返ると、会員増強や岩槻まつりへの参加、奉仕活動、そして青少年育

成プログラムなど、多くの成果を上げることができました。これもひとえに会員の皆

さまの献身的な取り組みのおかげです。下半期も引き続き地区補助金事業や次年度へ

の準備を進めながら、クラブ活動の更なる発展を目指してまいりましょう。 

本年も、皆さまのご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。どうぞよろしくお

願いいたします。 

 

料亭ふな又 

18：00 

新年例会  

プログラム・親睦委員会 

 

  

 

岩槻区長 

  小島義則 様 

 

 

石山社中 

十世宗家家元 

石山裕雅 様 

柴田直紀 様 

 

 
 

 
 

料亭ふな又 

12：30 

インボイス制度について 

 

新会員入会式             

柳守（やなぎまもる）会員と川島幸晴（かわ

しまゆきはる）会員の入会式を行い小林会長

からバッジを付けて頂きました。おふたりの

入会を会員一同心より歓迎致します！ 

 

 

会長挨拶                    第 62代会長 小林 篤 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

発行：岩槻ロータリークラブ会報･広報･IT 委員会  委員長 樵 康史 副委員長 三浦宣之 

 

池田智昭 新年あけましておめでとうございます。本年も 

よろしくお願いします。 

川島幸晴 明けましておめでとうございます。本年も宜し 

くお願い致します。 

北村徳章 本年も宜しくお願い致します。 

小林 篤 新年明けましておめでとうございます。本年も 

よろしくお願いします。 

小林利郎 今年も宜しくお願いします。 

駒澤あい 本年もどうぞよろしくお願い致します。 

鈴木真樹 新年明けましておめでとうございます。会員増 

強より柳さん、川島さん、入会おめでとうござ 

います！ 

関根信行 今年も宜しくお願いいたします。 

田畑寛樹 親愛なる皆様、こんばんは。新年明けまして誠 

におめでとうございます。本年も何卒よろしく 

お願い申し上げます。沢山の皆様と新年例会を 

行うことができてとても嬉しく思います。川島 

さん、柳さん、入会誠におめでとうございます。 

石山様柴田様里神楽とても楽しみにしておりま 

す。皆様本日も何卒宜しくお願い申し上げます。 

津多一幸 今年もよろしくお願い致します。 

富田友輔 明けましておめでとうございます。本年も宜し 

くお願い致します。 

内藤 明 明けましておめでとうございます。本年もよろ 

しくお願いします。 

中村 正 誕生祝いありがとうございます。 

原田晃博 新年あけましておめでとうございます。 

星 和彦 今年もよろしくお願いします。 

松永 豪 明けましておめでとうございます。本年も宜し 

くお願い致します。 

眞々田悟 本年もどうぞ宜しくお願いいたします。 

三浦宣之 明けましておめでとうございます。本年もよろ 

しくお願いします。 

村上 泉 本年も宜しくお願い致します。 

柳  守 よろしくお願い致します。 

出 席 報 告 
会員数 出席数 免除者 ＭＵ 出席率 

25 20   82.61％ 

 
スマイル報告 

本日のスマイル合計 73,000 円 

年間累計額 556,000 円 

 

スマイルＢＯＸ              

 

 

22日  

駒澤 あい 会員 

25日 

中村 正 会員 

（古希） 

 

おめでとう 

ございます！ 
 

 

 

1月の誕生祝い 

岩槻区長 小島義則 様 

 

（中央）大宮ＲＣ直前会長 星野晃一郎 様 

 

江戸時代から続く無形

文化財・武州里神楽を

石山社中のお二人に披

露して頂きました。お

正月らしく縁起の良い

大黒様に 1 人ずつ小槌

を打って頂きました。 

 

 

久伊豆神社縁の日本酒を全員で 

 


